
河南省烟草公司周口市公司全市系统建筑消防设施年度检测和维保服务（2025—

2026年）项目中标候选人公示

（招标编号：YDGCZK-2024-022）

       
一、内容：

   河南省烟草公司周口市公司全市系统建筑消防设施年度检测和维保服务（2025—2026

年）项目

中标候选人公示

永道工程咨询（江苏）有限公司受河南省烟草公司周口市公司的委托，就河南省烟草公司周

口市公司全市系统建筑消防设施年度检测和维保服务（2025—2026年）项目进行公开招标，

按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

1.项目名称及编号

1.1招标项目名称：河南省烟草公司周口市公司全市系统建筑消防设施年度检测和维保服务

（2025—2026年）项目；

1.2招标编号：YDGCZK-2024-022；

2.招标项目简要说明

2.1 服务内容：全市系统建筑消防设施年度检测和维保；

2.2 质量要求：符合国家及行业相关规范和标准，满足招标人需求；

2.3 标段划分：共二个标段：

一标段：建筑消防设施年度检测；

二标段：建筑消防设施维保；

2.4 服务期限：2年；

2.5预算金额：52万元；

2.6服务地点：招标人指定地点；

3.评标信息

3.1评标日期：2024年 10月 08日；

3.2评标地点：永道工程咨询（江苏）有限公司开标室（周口市交通路与工农路交叉口周口

国贸 0913室）；

4.中标候选人信息



一标段：建筑消防设施年度检测

第一中标候选人：河南泊龙消防工程有限公司

投标报价：140000元

服务期限：2年

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

第二中标候选人：河南省鸿豫消防技术有限公司

投标报价：143000元

服务期限：2年

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

第三中标候选人：河南鸿华消防技术有限公司

投标报价：150000元

服务期限：2年

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

二标段：建筑消防设施维保

第一中标候选人：河南鸿华消防技术有限公司

投标报价：348000元

服务期限：2年

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

第二中标候选人：河南华安科技有限公司

投标报价：350000元

服务期限：2年

评标情况：投标文件符合招标文件要求



资格能力：符合招标文件相关规定

第三中标候选人：河南中岗消防科技有限公司

投标报价：358000元

服务期限：2年

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

5.本次中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《周口

市烟草公司行业网站》上同时发布。

6.本次招标联系事项

招标人：河南省烟草公司周口市公司

联系人：贺先生 

联系电话：0394-8396477        

地    址：周口市太昊路

招标代理机构名称：永道工程咨询（江苏）有限公司

地址：周口市交通路与工农路交叉口周口国贸 1302室

联系人：陈静静

联系电话：0394-7866627 

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起

3个工作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章

的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字，注明联系人、联系方式

和邮箱)及相关证明材料向招标人和招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾

期将不再受理。

  

                                                 2024年 10月 09日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    



三、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司周口市公司                         

   地    址：周口市太昊路                                                 

   联 系 人：贺先生                             

   电    话：0394-8396477                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：永道工程咨询（江苏）有限公司

   地    址： 周口市交通路与工农路交叉口周口国贸 1302室

   联 系 人： 陈静静

   电    话： 0394-7866627

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




